1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 19/12/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o
prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 321065/2024
Devedor: 1516 FERROBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTD - CPF/CNPJ: 49.836.060/0001-38

Protocolo: 321136/2024
Devedor: 28.685.431 MARILENE LIMA MELO FREIRE - CPF/CNPJ: 511.110.712-68

Protocolo: 321098/2024
Devedor: A CANDIDA TAVARES EPP - CPF/CNPJ: 01.505.720/0001-71

Protocolo: 321217/2024
Devedor: A E A REPRESENTACOES COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 09.473.114/0001-23

Protocolo: 321188/2024
Devedor: A L M MOVEIS LTDA - CPF/CNPJ: 05.332.082/0001-95

Protocolo: 321215/2024
Devedor: ABA COM DE MAT DE CONST E T LTDA - CPF/CNPJ: 09.215.053/0001-02

Protocolo: 321097/2024
Devedor: AGE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 01.000.452/0001-36

Protocolo: 321206/2024
Devedor: ALENCAR VEÍCULOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.908.019/0001-80

Protocolo: 321060/2024
Devedor: ALEXANDRE DE SOUZA MELO COSTA - CPF/CNPJ: 40.060.243/0001-30

Protocolo: 321249/2024
Devedor: AMAZONAS TINTAS AUT LTDA - CPF/CNPJ: 63.602.148/0001-16

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321241/2024
Devedor: ARGAMASSA IMPERIAL LTDA - CPF/CNPJ: 24.495.698/0001-21

Protocolo: 321149/2024
Devedor: ATACADAO DA LORA LTDA - CPF/CNPJ: 42.952.307/0001-32

Protocolo: 321115/2024
Devedor: ATACADAO DE MADEIRAS RIO BRANCO IND. E COM. L - CPF/CNPJ: 07.620.736/0001-01

Protocolo: 321214/2024
Devedor: CASA NOBRE COMERCIO E SERVICO LTDA - CPF/CNPJ: 08.958.821/0001-47

Protocolo: 321163/2024
Devedor: CEMIL METALURGICA LTDA - CPF/CNPJ: 00.432.871/0001-84

Protocolo: 321254/2024
Devedor: CENTRAL TRR IMP E EXP LTDA - CPF/CNPJ: 84.324.417/0001-08

Protocolo: 321225/2024
Devedor: CICON DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - CPF/CNPJ: 11.896.612/0001-20

Protocolo: 321221/2024
Devedor: COMAL LTDA ME - CPF/CNPJ: 11.144.945/0001-01

Protocolo: 321242/2024
Devedor: COMER E SER. FREITAS IMP.EXP.EIRELI-ME - CPF/CNPJ: 24.635.460/0001-54

Protocolo: 321165/2024
Devedor: CONSTRUMIL CONST E TERRAP LTDA - CPF/CNPJ: 00.635.771/0007-40

Protocolo: 321200/2024
Devedor: CONSTRUTERRA CONST CIVIL LTDA - CPF/CNPJ: 07.328.918/0001-03

Protocolo: 321204/2024
Devedor: E S LEITE E CIA LTDA - CPF/CNPJ: 07.723.605/0001-50

Protocolo: 321213/2024
Devedor: E VAZ DE ALMEIDA - CPF/CNPJ: 08.741.497/0001-00

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 2

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321099/2024
Devedor: E. A. DE CARVALHO E CIA LTDA - CPF/CNPJ: 02.521.188/0001-49

Protocolo: 321168/2024
Devedor: E. R. RUFINO - CPF/CNPJ: 02.411.218/0001-64

Protocolo: 321154/2024
Devedor: EDSON DE L. CARVALHO - CPF/CNPJ: 217.262.562-00

Protocolo: 321158/2024
Devedor: ESP MADEIRAS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - CPF/CNPJ: 47.201.581/0001-93

Protocolo: 321177/2024
Devedor: EXPRESSO RADAR LTDA - CPF/CNPJ: 04.113.171/0001-88

Protocolo: 321199/2024
Devedor: F C M FERREIRA - CPF/CNPJ: 07.134.124/0001-09

Protocolo: 321237/2024
Devedor: F L SILVA REP IMP EXPORTACAO EPP - CPF/CNPJ: 17.391.949/0001-62

Protocolo: 321207/2024
Devedor: F M COMERCIO DE SERVICO LTDA - CPF/CNPJ: 07.972.867/0001-58

Protocolo: 321232/2024
Devedor: F R F CARNEIRO IMP E EXPORTACAO - CPF/CNPJ: 14.277.776/0001-68

Protocolo: 321172/2024
Devedor: F ROQUE DA COSTA ME - CPF/CNPJ: 03.427.195/0001-49

Protocolo: 321145/2024
Devedor: F V COM. E MANUT EQUIP. DE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 34.970.775/0002-92

Protocolo: 321219/2024
Devedor: FORTE MATERIAL DE CONST LTDA EPP - CPF/CNPJ: 10.357.211/0001-30

Protocolo: 321223/2024
Devedor: FRANCINETE CARVALHO DE OLIVEIRA ME - CPF/CNPJ: 11.507.178/0001-40

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 3

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321146/2024
Devedor: G. M. DE MORAES - CPF/CNPJ: 034.574.072-66

Protocolo: 321253/2024
Devedor: GRAFITE ENG E ELETRICIDADE LTDA - CPF/CNPJ: 84.317.379/0001-58

Protocolo: 321181/2024
Devedor: GRANDS MARCAS I C R IMP EXP LTDA - CPF/CNPJ: 04.139.032/0001-23

Protocolo: 321175/2024
Devedor: H A TEIXEIRA - CPF/CNPJ: 03.913.255/0001-33

Protocolo: 321218/2024
Devedor: H L DE ARAUJO ROCHA ME - CPF/CNPJ: 10.175.388/0001-15

Protocolo: 321250/2024
Devedor: I A BRUSCHI ME - CPF/CNPJ: 63.603.914/0001-67

Protocolo: 321210/2024
Devedor: IMPERIAL I E C DE ESP E COLCHOES LTDA - CPF/CNPJ: 08.398.665/0001-07

Protocolo: 321186/2024
Devedor: IND E COM DE RACOES VIDA LTDA - CPF/CNPJ: 04.907.301/0001-54

Protocolo: 321193/2024
Devedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA NOVA CANAA LT - CPF/CNPJ: 06.064.651/0001-21

Protocolo: 321171/2024
Devedor: IRMAOS BANDEIRA LTDA - CPF/CNPJ: 02.780.457/0001-91

Protocolo: 321167/2024
Devedor: IRMAOS OLIVEIRA IMP E EXP LTDA - CPF/CNPJ: 02.395.652/0001-06

Protocolo: 321093/2024
Devedor: ISLAN ARAUJO MOREIRA - CPF/CNPJ: 045.020.042-60

Protocolo: 321185/2024
Devedor: J A CONSTRUCAO COM E REP LTDA - CPF/CNPJ: 04.885.912/0001-49

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 4

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321110/2024
Devedor: J. C. LOBO IMP. E EXPORTACAO - ME - CPF/CNPJ: 330.135.191-34

Protocolo: 321222/2024
Devedor: J.N.P.ARAUJO - CPF/CNPJ: 11.247.493/0001-85

Protocolo: 321216/2024
Devedor: JJM LIMA - CPF/CNPJ: 09.380.532/0001-76

Protocolo: 321143/2024
Devedor: JOSE NILSON BEZERRA DE SOUZA 99572028200 - CPF/CNPJ: 995.720.282-00

Protocolo: 321196/2024
Devedor: K K S ALUMINIO IND LTDA - CPF/CNPJ: 06.309.685/0001-39

Protocolo: 321156/2024
Devedor: K S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CPF/CNPJ: 45.597.935/0001-35

Protocolo: 321191/2024
Devedor: KAMPA CONSTRUCOES LTDA - CPF/CNPJ: 05.912.575/0001-02

Protocolo: 321054/2024
Devedor: KATIA REGINA RECHE - CPF/CNPJ: 400.886.770-87

Protocolo: 321157/2024
Devedor: KENNEDY TAVARES DE CASTRO SILVA 99178621291 - CPF/CNPJ: 991.786.212-91

Protocolo: 321203/2024
Devedor: L DA SILVEIRA - CPF/CNPJ: 07.670.794/0001-40

Protocolo: 321184/2024
Devedor: L. M. A. TOVAR LTDA - CPF/CNPJ: 04.851.779/0001-00

Protocolo: 321106/2024
Devedor: LEILOMARCA - LEILOES RURAIS LTDA - CPF/CNPJ: 05.979.592/0002-30

Protocolo: 321153/2024

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 5

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Devedor: LUENA R. NOGUEIRA LTDA - CPF/CNPJ: 43.456.125/0001-33

Protocolo: 321211/2024
Devedor: M C COSTA ENGENHARIA LTDA - CPF/CNPJ: 08.445.904/0001-32

Protocolo: 321235/2024
Devedor: M E K IMP E EXP LTDA ME - CPF/CNPJ: 15.153.697/0001-08

Protocolo: 321131/2024
Devedor: M F S SANTOS LTDA - CPF/CNPJ: 26.747.007/0001-65

Protocolo: 321182/2024
Devedor: M GOMES ME - CPF/CNPJ: 04.468.925/0001-12

Protocolo: 321139/2024
Devedor: M. D. NASCIMENTO DA SILVA - CPF/CNPJ: 751.582.802-15

Protocolo: 321140/2024
Devedor: M. D. NASCIMENTO DA SILVA - CPF/CNPJ: 751.582.802-15

Protocolo: 321142/2024
Devedor: M. F. DE BRITO - CPF/CNPJ: 780.881.272-20

Protocolo: 321134/2024
Devedor: MAIARA KAROLINE DE ARAUJO LOPES 02928200207 - CPF/CNPJ: 029.282.002-07

Protocolo: 321198/2024
Devedor: MAIS VOCE LTDA - CPF/CNPJ: 06.981.916/0001-56

Protocolo: 321220/2024
Devedor: MANOEL F C DA SILVA ME - CPF/CNPJ: 10.869.459/0001-80

Protocolo: 321047/2024
Devedor: MARINA CORREIA DA CONCEICAO - CPF/CNPJ: 643.778.572-15

Protocolo: 321141/2024
Devedor: MARTA DA SILVA GOMES 02501280202 - CPF/CNPJ: 025.012.802-02

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 6

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321050/2024
Devedor: MAXILANE MARTINS DIAS - CPF/CNPJ: 359.940.452-68

Protocolo: 321138/2024
Devedor: MELHOR FESTAS E EVENTOS SHOW LTDA - CPF/CNPJ: 30.011.596/0001-96

Protocolo: 321176/2024
Devedor: MONNERAT TRANSPORTES & LOCACAO LTDA - CPF/CNPJ: 04.101.797/0001-74

Protocolo: 321055/2024
Devedor: MURILO GOMES SOUZA - CPF/CNPJ: 981.483.112-34

Protocolo: 321135/2024
Devedor: MVP ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 28.472.036/0001-97

Protocolo: 321125/2024
Devedor: O. S. LEAL - CPF/CNPJ: 602.360.782-91

Protocolo: 321230/2024
Devedor: PEIXES DA AMAZONIA S. A. - EM RECUPERACAO JUD - CPF/CNPJ: 13.757.987/0001-35

Protocolo: 321238/2024
Devedor: PETROACRE TRANSPORTES LTDA - CPF/CNPJ: 17.930.118/0001-11

Protocolo: 321226/2024
Devedor: PLANOS ENG COM REP E SERV LTDA - CPF/CNPJ: 12.032.712/0001-71

Protocolo: 321189/2024
Devedor: POTICAR PECAS E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 05.751.133/0001-13

Protocolo: 321255/2024
Devedor: R R COMERCIO DE V LTDA - CPF/CNPJ: 84.327.113/0001-96

Protocolo: 321092/2024
Devedor: R,P. COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - CPF/CNPJ: 08.065.008/0001-48

Protocolo: 321100/2024
Devedor: R. SILVA LOPES LTDA - CPF/CNPJ: 03.380.998/0001-95

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 7

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321132/2024
Devedor: RACKEL SANTOS COSTA MENEZES LTDA - CPF/CNPJ: 27.139.426/0001-87

Protocolo: 321049/2024
Devedor: RAIMUNDA MAIA DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ: 040.822.302-20

Protocolo: 321048/2024
Devedor: RAIMUNDO ALVES SARAIVA - CPF/CNPJ: 011.730.732-72

Protocolo: 321251/2024
Devedor: RAPIDO SAO ROQUE LTDA - CPF/CNPJ: 66.770.082/0006-76

Protocolo: 321190/2024
Devedor: REAL NORTE TRANSPORTES S A - CPF/CNPJ: 05.791.568/0056-65

Protocolo: 321197/2024
Devedor: REDE DE FARMACIAS BRASILEIRAS LTDA FALIDO - CPF/CNPJ: 06.370.952/0001-83

Protocolo: 321178/2024
Devedor: REFRINORTE - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - - CPF/CNPJ: 04.116.786/0001-68

Protocolo: 321161/2024
Devedor: RESOLV SOLUCOES E CONSULTORIA LTDA - CPF/CNPJ: 84.301.613/0001-59

Protocolo: 321105/2024
Devedor: ROCA&CARVALHO CONVENIENCIA LTDA - CPF/CNPJ: 05.897.600/0001-18

Protocolo: 321052/2024
Devedor: RUBIA DE ABREU CAVALCANTE - CPF/CNPJ: 614.994.712-20

Protocolo: 321224/2024
Devedor: S DUTRA SILVA ME - CPF/CNPJ: 11.719.852/0001-50

Protocolo: 321068/2024
Devedor: SAFRA AGROPECUARIA E DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 48.096.830/0001-90

Protocolo: 321069/2024
Devedor: SAFRA AGROPECUARIA E DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 48.096.830/0001-90

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 8

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321088/2024
Devedor: SAFRA AGROPECUARIA E DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 48.096.830/0001-90

Protocolo: 321089/2024
Devedor: SAFRA AGROPECUARIA E DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 48.096.830/0001-90

Protocolo: 321166/2024
Devedor: SERRACRE IND E COM DE MAD E CER LTDA - CPF/CNPJ: 00.670.644/0001-97

Protocolo: 321233/2024
Devedor: SLUMP ENGENHARIA LTDA - CPF/CNPJ: 14.360.333/0001-36

Protocolo: 321229/2024
Devedor: SOUZA E SOUZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA- - CPF/CNPJ: 13.093.007/0001-47

Protocolo: 321130/2024
Devedor: T DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS L - CPF/CNPJ: 22.892.601/0001-99

Protocolo: 321195/2024
Devedor: T W I IND IMP EXP MAD LTDA - CPF/CNPJ: 06.280.698/0001-22

Protocolo: 321239/2024
Devedor: TECHNOMED IMP E EXP LTDA ME - CPF/CNPJ: 19.357.156/0001-52

Protocolo: 321170/2024
Devedor: TEIXEIRA E AGUIAR LTDA - CPF/CNPJ: 02.600.863/0001-25

Protocolo: 321053/2024
Devedor: TERRA VERDE HOTEL - CPF/CNPJ: 06.810.490/0001-78

Protocolo: 321183/2024
Devedor: TRANPORTES ACORIANOS LTDA - CPF/CNPJ: 04.744.083/0001-84

Protocolo: 321252/2024
Devedor: TRIGUEIRO E FARIAS COM E REP LTDA - CPF/CNPJ: 84.311.893/0001-86

Protocolo: 321173/2024
Devedor: V M NOLETO IMP E EXPORTACAO - CPF/CNPJ: 03.632.132/0001-24

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 9

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 321174/2024
Devedor: V R BARBOSA ME - CPF/CNPJ: 03.692.679/0001-15

Protocolo: 321103/2024
Devedor: V. R. COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 05.604.241/0002-44

Protocolo: 321244/2024
Devedor: V8 VEICULOS LTDA - CPF/CNPJ: 34.526.053/0003-24

Protocolo: 321129/2024
Devedor: VALDECY MOREIRA DA COSTA 43387055234 - CPF/CNPJ: 433.870.552-34

Protocolo: 321209/2024
Devedor: VALOG TRANSPORTES LTDA - CPF/CNPJ: 08.337.869/0001-38

Protocolo: 321194/2024
Devedor: VIEIRA JR CONSTRUCAO E COM LTDA EPP - CPF/CNPJ: 06.229.580/0001-70

Protocolo: 321144/2024
Devedor: W S SOUZA LTDA - CPF/CNPJ: 32.597.855/0001-38

Protocolo: 321122/2024
Devedor: W S TRANSPORTES DE CARGAS E LOGISTICA LTDA - CPF/CNPJ: 15.186.966/0006-47

Protocolo: 321201/2024
Devedor: WALDIRENE DIAS SANTOS FUNES - CPF/CNPJ: 07.436.451/0001-15

Protocolo: 321236/2024
Devedor: WG COM V DE C E L PARA VEICULOS LTDA - CPF/CNPJ: 15.270.386/0001-29

Protocolo: 321234/2024
Devedor: WILLIANE S. PEREIRA - CPF/CNPJ: 14.403.821/0001-83

Protocolo: 321101/2024
Devedor: ZORTTON COMERCIO E SERVICOS IMP. E EXP. LTDA - CPF/CNPJ: 05.573.238/0001-20

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 10

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 19 de dezembro de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 19/12/2024 - 11:47 Pagina 11